
Veřejná zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice
Část 1 -  Prvky silnoproudé elektrotechniky

Dodatek č. 1 kupní sm louvy

uzavřené dne 2. 10. 2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek 1, 674 01 Třebíč
IČO: 00091766
za kterou jedná: Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 
(dále jen „Kupující")

a

"ETNA" spol. s r.o.
se sídlem: Újezd 409/19, Malá strana, 118 00 Praha 1
IČO: 45309621
DIČ: CZ45309621
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 8234 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 576671173/0300
za kterou jedná: Miloslav Naděje, jednatel
(dále jen „Prodávající")

(dále společně jen „smluvní strany")

Čl. I 
Úvodní ustanovení a odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit kupní smlouvu ze dne 
2. 10. 2020 na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace a rozšíření expozic 
v Muzeu řemesel Moravské Budějovice", pro její část 1 -  Prvky silnoproudé 
elektrotechniky, která byla uzavřena mezi Kupujícím Muzeem Vysočiny Třebíč, 
příspěvkovou organizací, a Prodávajícím, společností "ETNA" spol. s r. o. (dále jen 
„smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna termínu ukončení dílčí etapy OS3 z důvodu 
přímé návaznosti prací na etapu RE3 v části 4 -  Expozice a vnitřní vybavení veřejné 
zakázky „Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice", 
změna plnění v položkách S4, S16, V1 a Z1, které vyžaduje Zhotovitel pro dokončení 
zmíněných prvků a uzavření dílčí etapy plnění smlouvy. Vícepráce a méněpráce nevznikly 
chybou v projektové dokumentaci, ale skutečností zjištěnou až během plnění smlouvy.

Čl. II 
Předmět dodatku

1. V příloze č. 1. Smlouvy -  Soupis dodávek a prací/rozpočet a specifikace předmětu 
se mění popis nabízeného plnění u položky S4 na „LED moduly zakázková výroba 
ze stran a z čela vitríny", u položky S16 na „Starožitné svítidlo" a u položky Z1 se mění

1/2



Veřejná zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice
Část 1 -  Prvky silnoproudé elektrotechniky

celkový počet kusů na 27 za celkovou cenu 32 778 Kč bez DPH. U položky V1 se mění 
celková cena na 32 760 Kč bez DPH. Do soupisu se přidává položka Z3 obsahující 
nabízené plnění Berger/1930 v počtu 10 kusů za celkovou cenu 12 140 Kč bez DPH.

2. V čl. IV KUPNÍ CENA se odst. 1. mění tak, že se nahrazuje novým zněním takto:

„Kupní cena za dodávku zboží, jeho montáž a instalaci a poskytnutí dalších souvisejících 
služeb byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Prodávajícího v zadávacím 
řízení a později uzavřeným dodatkem smlouvy a činí nejvýše 2 903 142,71 Kč bez DPH, 
tj. 3 512 802,68 Kč včetně DPH (slovy tři milióny pět set dvanáct tisíc osm set dvě koruny 
české a šedesát osm haléřů)."

3. V příloze č. 2 smlouvy -  Harmonogram plnění projektu se mění termín ukončení dílčího 
plnění etapy OS3 z 30. 4. 2021 na 31. 5. 2021.

Čl. III 
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující a splnění této povinnosti doloží 
Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího 
zrušen od samého počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí 
a nepodepisují jej v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

5. Nedílnými součástmi tohoto dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:
- příloha č. 1 -  Rozpočet a specifikace předmětu plnění,
- příloha č. 2 -  Harmonogram plnění projektu,
- příloha č. 3 -  Změnový list č. 1,
- příloha č. 4 -  Změnový list č. 2,
- příloha č. 5 -  Soupis změn.

V Praze V Třebíči

Miloslav 2021.11.24 
Naděje 14:13:27 +01 '00'

za Prodávajícího 
Miloslav Naděje 
jednatel

І П П  І Я Г Г К І Я \ /  D^winěpodepsallng.
I l i y .  J d l U o l d v  Jaroslav Martínek

I V b r t í n p k  Datum: 2021.11.26 
I V I d lU l le lS .  08:24:18 + 0 1 Ш

za Kupujícího
Ing. Jaroslav Martínek
ředitel

2/2



Veřejná zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice 
Část 1 - Prvky silnoproudé elektrotechniky
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy - Soupis dodávek a prací / Rozpočet a specifikace předmětu plnění

označení stručný popis položky
nabízené plnění

(název výrobce a typ, model, označeníapod. 
nabízeného výrobku)

jednotka
počet jednotková cena cena celkem

položky (podrobnosti - viz soubor "Popis zařízení") jednotek v Kč bez DPH v Kč bez DPH

S1 směrové svítidlo pro osvětlení expozice a exponátů iGuzzini, View ks 168 7 660,60 1 286 980,80 Kč
L napájecí a nosná lišta pro svítidla „S1" iGuzzini, standard track m 157 1 205,51 189 265,05 Kč

S2 lineární svítidlo pro nepřímé osvětlení Modus, Tel ks 84 1 736,00 145 824,00 Kč
S3 přisazené/zavěšené svítidlo pro osvětlení technických místností Modus, QPN2C600 ks 14 3 000,00 42 000,00 Kč
S4 osvětlení samostojné vitríny ze stropu a stran Modus, QN2A600 kpl 19 9 357,56 177 793,64 Kč
S5 osvětlení vestavné vitríny ze stropu a stran Barthelme, Pescara CC kpl 23 5 357,04 123 211,92 Kč
S6 svítidla v panelu podsvětlující grafiku Osram, LED STRIP ks 19 5 560,00 105 640,00 Kč
S7 svítidlo pro pracovní stůl RENDL, Vincelli stolní lampa ks 10 5 398,00 53 980,00 Kč
S8 bodové svítidlo zabudované ve stole osvětlující exponát pod stropem iGuzzini, LASER ks 1 2 514,30 2 514,30 Kč
S9 lustr technický Osmont, TITAN ks 4 13 353,00 53 412,00 Kč

S10 stojanové svítidlo (technické) pro celkové osvětlení Deltalight, Supernova ks 6 36 357,00 218 142,00 Kč
S11 svítidlo nástěnné (technické) SLV, Arlina ks 3 7 323,00 21 969,00 Kč
S12 osvětlení historizující vitríny ze stran Barthelme, OSRAM LED STRIP kpl 23 8 164,00 187 772,00 Kč
S13 svítidlo stávající repasované -- ks 5 10 000,00 50 000,00 Kč
S14 lustr velký historický nebo historizující Swieca (solar) mosazný lustr ks 1 61 500,00 61 500,00 Kč
S15 lustr střední historický nebo historizující Jupiter Symfonia ks 2 35 720,00 71 440,00 Kč
S16 nástěnné svítidlo historické nebo historizující Jupiter Symfonia ks 2 7 410,00 14 820,00 Kč
V1 retro vypínač porcelánový otočný Fontini, Garby Colonial ks 21 1 560,00 32 760,00 Kč
Z1 retro zásuvka porcelánová Fontini, Garby Colonial ks 27 1 214,00 32 778,00 Kč
Z3 retro zásuvka porcelánová Berker/1930 ks 10 1 214,00 12 140,00 Kč
V2 vypínač ABB ks 10 300,00 3 000,00 Kč
Z2 zásuvka ABB ks 81 200,00 16 200,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 2 903 142,71 Kč
DPH v Kč 609 659,97 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 3 512 802,68 Kč

Poznámka:
Cena položky zahrnuje vždy veškeré náklady na její realizaci dle zadávací dokumentace. Uvažuje se cca 3 bm kabeláže na připojovanou jednotku.



Fáze Činnost Odpovědnost

rok 2020 1 2021 1 2022

měsíc 1 září 1 říjen | listopad | prosinec | leden únor Březen 1 duben | květen | červen | Červenec Srpen  1 Z á ří 1 Říjen Listop ad  1 Prosin ec 1 Leden  | Ú n or |
týden 36.1 37.1 38.1 39.1 40.1 41.| 42.| 43.| 44.| 45.| 46.| 47.| 48.| 49.| 50. | 51. | 52. | 53. | 1. | 2. | 3. | 4. 5. 1 6. 1 7. 1 8. 9. 1 10.1 11.1 12.1 13.1 14.1 15.1 16.1 17. 1 18.1 19. | 20. | 21. | 22. | 23. | 24. | 25. | 26. | 27. | 28. | 29.130. 434241

o43 «íS494844645

«í4

zahájení ukončení

Ex
po

zic
e 

Př
íbě

h 
m

ěs
ta

 
a 

zá
m

ku
 

Ex
po

zic
e 

ře
m

es
el

 a 
živ

no
st

í, 
vý

st
av

y

Vyklizení prostor 101 až 103, 201 až 205, 301 až 304 od sbírkových předmětů. Vyklizení 
knihovny 306 a 307, návštěvnického centra 401 až 405

MVT 3.9.2018 21.12.2018

Stavební úpravy a opravy - část I (podlahy 301 a 302, elektrorozvod z hodin do chodby, 
natažení komunikací a vytvoření průchodů pro ethernet rozvod), podlahy 401, 402, 306 a 
307, komunikace pro ethernet v 401 a 402, rozšíření elektroinstalace v 401 a 402, zazdění 
dveří v 111 a probourání dveří na WC, natažení ethernetu z místnosti 110 do 402, lišty pro 
kabeláž a elektro do depozitáře) včetně likvidace odpadu

MMB 14.10.2019 31.5.2020

Demontáž, odvoz a uložení na skládce původního mobiliáře a dřevotřískových podlah z 
místností 100 až 102 a 201 až 205.

Dodavatel 2.11.2020 13.11.2020

R =1

Oprava a výmalba místností 100 až 103, 111, 201 až 205 a 302, 306 a 307, 401-404
MVT 20.1.2020 30.4.2020

Implementace řídídcích jednotek, osvětlení, vypínače a zásuvky v místnostech 100, 301-307, 
401-404.

Dodavatel 5.10.2020 30.10.2020

A V1 a OS 1
Instalace osvětlení v místnostech 101, 102, 201 až 205, 301 až 304. Instalace zásuvek, 
vypínačů osvětlení 101, 102, 201 až 205. Zastínění oken roletami, žaluziemi, výroba a 
instalace repliky žaluzií.

Dodavatel 16.11.2020 23.12.2020

O)S2 a ZA 1
Instalace pódií a osvětlovacích ramp v místnostech 101, 102, 201 až 205, 301 až 304, 
(včetně lišt v podiu pro vedení kabeláže - osvětlení, zabezpečení).

Dodavatel 16.11.2020 22.1.2021
1

RE2
Vitríny a jejich osvětlení, mobiliář a grafika v místnostech 101 až 103, 201 až 205 a 303 a 
304. Dětská linka 201-205; AV prvky v místnostech 203, 205, 304 až 306 a příslušný 
software k nim; mobiliář, zabradlí a dětský prvek Masné krámy. AV technika pro místnosti 
401 až 404.

Dodavatel 4.1.2021 31.5.2021

RE3, OS3 a A V2
Mobiliář v místnostech 101 až 103, 201 až 205 a 303 a 304; mobiliář Masné krámy; mobiliář 
pro místnosti 401 až 404 a 305-307.

Dodavatel 4.1.2021 30.4.2020

N/IO1
Instalace sbírkových předmětů MVT 3.5.2021 28.5.2021
Zkušební provoz expozice řemesel a živností Dodavatel

MVT
31.5.2021 2.7.2021

MVT, RE OS, AV, MC , ZA

Částečné vyklizení místností 105 až 109 od sbírkových předmětů a zakrytí podlah.
MVT 6.4.2021 30.4.2021

Výmalba místností 106-109, lakýrnické práce, oprava prahů MVT 3.5.2021 28.5.2021
Instalace EZS (expozice místnosti, vitríny, návštěvnické centrum, depozitáře, knihovna, 
kamery) a požární zabezpečení.

Dodavatel 31.5.2021 2.7.2021

EZS 1
Telemetrie (měření klimatu) Dodavatel 1.11.2021 30.11.2021

TE
Vytapetování místností 105 a 110, výroba a instalace obložení v 111, instalace osvětlení, 
zásuvek a vypínačů 103 až 111; výroba a instalace replik a fundamentů pro sb. předměty v 
místnostech 101 až 111; výroba vitrín a panelů 301 a 302; AV technika a mobiliář pro 
místnosti 100, 101. Tvorba a instalace AV prvků včetně obsahu ve 101, 102 (pult) a 110 
(přehrávač s fotobuňkou); Příprava a pořízení technologií pro znevýhodněné skupiny. 
Výroba a instalace závěsů 100, 103-111.

Dodavatel 31.5.2021 30.11.2021

RE 1, OS 4, A V3, M/1O2 OK2
Příprava podkladů pro obsah speciálního efektu MVT 5.10.2020 20.11.2020

Výroba a konzultace obsahu speciálního efektu pro místnost 101 (Peppers ghost effect) Dodavatel 23.11.2020 26.2.2021

S E1
Instalace komponentů a obsahu speciálního efektu, jeho zprovoznění a zaškolení personálu 
muzea.

Dodavatel 31.5.2021 25.6.2021

S 2
Dodávka a montáž kolejnic knihovního a archivačního regálového systému do místností 306 
a 307

Dodavatel 20.1.2020 7.2.2020

Dodávka a instalace regálů knihovního a archovačního regálového systému v místnostech 
306 a 307

Dodavatel 4.5.2020 22.5.2020

Instalace sbírkových předmětů MVT 1.12.2021 23.12.2021

Instalace mobilních čidel EZS na sbírkové předměty Dodavatel 3.1.2022 21.1.2022

EZS2
Zkušební provoz expozice Příběh města a zámku a technologií pro znevýhodněné skupiny Dodavatel

MVT
17.1.2022 4.3.2022

M V T, RE, OS A V a SE EZS

Vysvětlivky:

k ó d  č á st veřejn é  z a k á zk y  ”M o d e rn iza ce  a  ro zš íře n í e x p o z ic  v M u ze u  ře m e se l M o ra vské  B u d ě jo v ice ”

OS 1 - P rvky s iln op rou dé  e lek tro tech n iky  (o světlen í, atd.)
A V 2 - A ud io , v id eo  a in fo rm a č n í techn ika

SE 3 - S p e c iá ln í e fekty  (P e p p e r's  gh ost effect)
RE 4 - R ealizace  exp ozic

MO 5-M o b iliá ř
ZA 6 -Zastín ěn í

kó d sa m o sta tn á  veře jn á  z a k á zk a

EZS Ro zšířen í EZS
TE M ěření k lim atu

KAS Kn ih o vn í a arch iva čn í regálový systém

kó d id e n tifik a ce  s u b jek tu
M VT M u zeu m  V yso čin y  Třeb íč  (zadavatel)

M M B M ěsto M oravské Bu dějovice

Pozn.: Č íslovka v e  sp ojitosti s kód em  o zn aču je  d ílč í fáz i re a lizace  d an é (části) zak á zk y  (např. A V  1 = 1. fáze  re a lizace  části 2 - 
A ud io , v id eo  a in fo rm ačn í te ch n ika  ve ře jn é  zak á zk y  "M o d e rn iza ce  a  ro zš íře n í e xp o zic  v M u ze u  ře m e se l M o ra vské  

B u d ě jo v ice ” ).



Nadlimitní zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice, část 1

* » •* • 6v« o p $k a  u n ie M IN IS T E R S T V O
4 * Evrepsteý tend pro еѳдюл&п» гогѵф 1ІЁЯГ - PRO  M ÍSTN Í
*• • •* іше<усѵш“ѵ p<o$ram R O Z V O J ČR

Projekt
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice, část 1

-  Prvky silnoproudé elektrotechniky

Změnový list č. 1

Prvek Změna termínu ukončení etapy OS3

Popis a důvod změn

Vzhledem к posunu termínu ukončení etapy RE3 dle změnového listu č. 2. pro část 
4 nadlimitní zakázky z plánovanéhého 30. 4. 2021 na 31. 5. 2021 došlo ke zpoždění 
dílčího plnění z etapy OS3, která závisí na dokončení etapy RE3. Jedná se o prvky 
zavisié přímo na dokončení RE3: S l ,  S2, S4, S5.

Technické řešení změny

Dokumentace viz příloha č. 1 Harmonogram plnění

Cenová kalkulace 0

Dopad do smluvní ceny Ne

Dopad do smluvních  
termínů

Vliv změny na harmonogram ano (posun ukončení etapy do 31. 5. 2021}

Dopad do konečného termínu ne
Seznam příloh ne

Vyjádření autorského 
dozoru

dne 1 5 ~M, 2d 2$  jméno Ing. arch. Macholánová podpis

Vyjádření objednatele

dne 6 Я / С / 1 jméno Ing. Martínek podpis v
Vyjádření dodavatele

dne jméno Jakub Dohnal podpis

Podpisem změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího 
následujícícho dodatku a smluvní strany toto berou na vědomí.



Nadlimitní zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice, část 1

EV R O P S K Á  UNIE 
, E vro p sk ý  Ъ<х5 pro fegonňirw rayvs?
: m*šQrw.tr-t flegonKof ooernčn. program

M IN IS T E R S T V O  
P R O  M fS T N i  
R O Z V O J  C R

Projekt
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice, část 1 

-  Prvky silnoproudé elektrotechniky

Změnový list č. 2

Prvek Prvek S4, S16, VI, Z l, (Z3)

Popis a důvod změn

Položka S4: Led panel z důvodu malé mezery (9 mm) mezi policemi a stěnou 
vitríny (prvek 628) nebylo možné osadit; řešeno samostatnými LED moduly. 
Položka S16: Svítidlo Jupiter Symfonia bylo nahrazeno jiným vhodným z důvodu 
stažení typu z výroby. Položka VI: Vlastník objektu, město Moravské Budějovice, 
při rekonstrukci v místnostech 303 a 304 připravil základ pro osm vypínačů, tj. o tři 
více než byl požadavek projektové dokumentace. Položka Z l: Zásuvka RETRO 
FONTINI nevyhovuje z hlediska velikosti rámečku (průměr zásuvky) na 10 otvorů, 
připravených vlastníkem objektu. Po dohodě s objednatelem a autorským 
dozorem nahrazeno zásuvkou podobného designu o menším průměru.

Technické řešení změny

Položka S4: Změna řešena samostatnými LED moduly a zakázkovou výrobou 
trubiček o průměru 8 mm pro vedení kabeláže. Součástí řešení jsou 
transformátory pro LED moduly pro jednodlivé vitríny. Položka S16: Svítidlo bylo 
nahrazeno historizujícím svítidlem obdobného typu a vzhledu z prodejní galerie 
starožitností "Castle Stračov". Položka VI: Počet vypínačů a jejich instalace je vyšší 
o tři kusy. Položka Z l: Původní plnění položky je sníženo na 27 kusů; 10 kusů je 
nahrazeno typově stejnou porcelánovou zásuvkou s užším rámečkem od 
společnosti Berker (nově položka Z3).

Dokumentace příloha č. 1 - Soupis více a méně prací

Cenová kalkulace 0
Dopad do smluvní ceny Ne

Dopad do smluvních 
termínů

Vliv změny na harmonogram ne
Dopad do konečného termini ne
Seznam příloh ne

Vyjádření autorského 
dozoru

dne jméno Ing. arch. Macholánová podpis

Vyjádření objednatele
i,

dne .{6.17- jméno Ing. Martínek podpis b icrfJLu sc-



Nadlimitní zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice, část 1

EVR O PSKÁ UNIE 
£*ropsk> із г а  pre гедоДОп*
ОДЭфіЭѵапу rvQoqůfr» p o tra čo  íwoprarr-

M IN IS T E R S T V O
p r o  m í s t n í
R O Z V O J  C R

Vyjádření dodavatele
Jo 4  0 dí. -i' tc i  O ’ Цйі i i *1 Lť

dne Л A/і л i jméno Jakub Dohnal podpis Ш  Ш и!

Podpisem změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího 
následujícícho dodatku a smluvní strany toto berou na vědomí.



Soupis změn - více a méně práce prvku S4, S16, V1, Z1 (Z3)

číslo
položky

název položky
(podrobnosti - viz soubor 

"Popis prvků")
jednotka počet

jednotek

cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

cena celkem 
v Kč bez DPH

Změna Počet ks PO 
ZMĚNĚ

cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH 
PO ZMĚNĚ

cena celkem 
v Kč bez DPH 

PO ZMĚNĚ
Cena méněprací Cena víceprací

Rozdíl původní 
a změnové 

ceny

S4
osvětlení samostojné vitríny 
ze stropu a stran

kpl 19 9 357,56 Kč 177 793,64 Kč
Modus, QN2A600 nahrazen Barthelme, 
OSRAM LED STRIP

19 9 357,56 Kč 177 793,64 Kč 177 793,64 Kč 177 793,64 Kč 0,00 Kč

S16
nástěnné svítidlo historické 
nebo historizující

ks 2 7 410,00 Kč 14 820,00 Kč
Jupiter Symfonia nahrazen historizujícím 
antikvarijním osvětlením

2 7 410,00 Kč 14 820,00 Kč 14 820,00 Kč 14 820,00 Kč 0,00 Kč

V1
retro vypínač porcelánový 
otočný

ks 18 1 560,00 Kč 28 080,00 Kč Navýšení počtu kusů o 3 ks 21 1 560,00 Kč 32 760,00 Kč 0,00 Kč 4 680,00 Kč 4 680,00 Kč

Z1 retro zásuvka porcelánová ks 37 1 214,00 Kč 44 918,00 Kč
Fontini, Garby Colonial snížen počet kusů 
kvůli stavebním úpravám

27 1 214,00 Kč 32 778,00 Kč 12 140,00 Kč 0,00 Kč -12 140,00 Kč

Z3 retro zásuvka porcelánová ks 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Berker/1930 využit na 10 místech namísto 
Fontini, Garby Colonial

10 1 214,00 Kč 12 140,00 Kč 0,00 Kč 12 140,00 Kč 12 140,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 265 611,64 Kč 270 291,64 Kč 204 753,64 Kč 209 433,64 Kč 4 680,00 Kč
DPH v Kč 55 778,44 Kč 56 761,24 Kč 42 998,26 Kč 43 981,06 Kč 982,80 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 321 390,08 Kč 327 052,88 Kč 247 751,90 Kč 253 414,70 Kč 5 662,80 Kč


